ПРОТОКОЛ  № 3
заседания Совета трудового коллектива

ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь»

село Песь                                                                        от 02 декабря 2019 года

На заседании Совета трудового коллектива присутствовали:
1. Логинова Е. Н. – сиделка  ОАУСО «Хвойнинский ДИ Песь», председатель СТК;

2. Романова М. А. – специалист по кадрам  ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь», секретарь СТК;

3. Смирнова  С. А.- заместитель директора  ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь»

4. Давыдова А. А. – бухгалтер ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь»

5. Логинова В.А. – начальник хозяйственного отдела  ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь»

6. Рудина И.С. – специалист по социальной работе  ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь»

Наличие кворума 100%

Повестка дня:
1. Об утверждении графика отпусков на 2020  год.

Слушали:
1 вопрос: Об утверждении графиков отпусков на 2020 год

Докладывала Романова М. А. – специалист по кадрам  ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь»:

график отпусков на 2020г. составлен согласно заявленным отпускам  на 2020г. работников учреждения в соответствии с учтенными пожеланиями и графиком работ отдельных работников, прошу вынести на голосование прилагаемый график отпусков.
Проголосовали:

«за»- 6 человек

«против»- 0 человек

«воздержались» - 0 человек

Решили: утвердить прилагаемый график отпусков на 2020 год.

Председатель Совета трудового коллектива ___________ Е. Н. Логинова
Секретарь Совета трудового коллектива
___________ М. А. Романова

Члены Совета трудового коллектива             ___________ С. А. Смирнова
                                                                            ___________ А. А. Давыдова
                                                                            ___________ В. А. Логинова

                                                                            ___________ И. С. Рудина